
平顶山白龟湖国家湿地公园湿地生态保护修复水生植物种植项目中标公告

（招标编号：JXZB2024-004）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]平顶山白龟湖国家湿地公园湿地生态保护修复水生植物种植项目竞争性

磋商公告:

      中标人：平顶山市侨锦商贸有限公司 中标价格：49.1万元

二、其他：

   平顶山市白龟山湿地生态保护和恢复水生植物种植项目

中标公告

嘉翔项目管理有限公司受平顶山市森林资源监测保护中心（平顶山市白龟湖湿地保护中心）

的委托，对平顶山白龟湖国家湿地公园湿地生态保护修复水生植物种植项目进行竞争性磋商

招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、招标项目名称及招标编号：

1.项目名称：平顶山白龟湖国家湿地公园湿地生态保护修复水生植物种植项目

2.招标编号：JXZB2024-004

二、招标范围：招标人发包的全部内容，具体内容详见磋商文件。

三、磋商公告媒体及日期：

本次竞争性磋商公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

网上发布。

磋商公告日期：2024年 09月 05日

四、磋商信息：

磋商日期：2024年 09月 19日

磋商地点：嘉翔项目管理有限公司会议室

磋商小组名单：王战锋、王迎 、刘小平

五、中标人信息：

中标人名称：平顶山市侨锦商贸有限公司

中标金额：491000.00元 

中标人地址：河南省平顶山市湛河区新华路与和顺路交叉口西南角 1号院 106号



六、本次招标联系事项：

1、招标人信息

招标人：平顶山市森林资源监测保护中心（平顶山市白龟湖湿地保护中心）

地址：平顶山市新城区滍阳路与夏耘路交叉口平发产业孵化新城 6号楼

联系人：张先生    

电话：15238223666

2、采购代理机构信息

名称：嘉翔项目管理有限公司

地址：西安曲江新区雁南五路 1868号(曲江影视大厦)19层　

联系人:焦女士          

联系方式:19903752077

公告期限为 1个工作日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起七

个工作日内，以书面形式向招标人提出质疑，逾期将不再受理。

谨向参与本项目投标的单位表示感谢！ 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：平顶山市森林资源监测保护中心（平顶山市白龟湖湿地保护中心）                         

   地    址：平顶山市新城区滍阳路与夏耘路交叉口平发产业孵化新城 6号楼                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：15238223666                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：嘉翔项目管理有限公司

   地    址： 西安曲江新区雁南五路 1868号(曲江影视大厦)19层

   联 系 人： 焦女士

   电    话： 19903752077

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T15:23:10+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T15:23:34+0800
	BJ
	ePolicy




